
Uchwała Nr V/373/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

 
w sprawie upoważnienia do zawierania umów i zaciągania zobowiązań w ramach projektu pt. 

„System Aktywizacji Społeczno - Zawodowej w Powiecie Wejherowskim II”  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.)  

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Arkadiusza Szczygieł  Naczelnika Wydziału Rozwoju i Programów Europejskich,  

do zawierania w imieniu Powiatu Wejherowskiego umów i dokonywania zamówień powodujących 

powstanie zobowiązań do kwoty 10 000 zł, które wynikają z budżetu  projektu „System Aktywizacji 

Społeczno - Zawodowej w Powiecie Wejherowskim II” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VI 

Integracja Działania 6.2 Usługi Społeczne, Poddziałania  6.2.1 Rozwój usług społecznych – 

mechanizm ZIT, zatwierdzonego umową nr RPPM.06.02.01-22-0005/16-00 z dnia 30.01.2017r. 

 o dofinansowanie Projektu 

 „System Aktywizacji Społeczno - Zawodowej w Powiecie Wejherowskim II”.  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Witold Reclaf        /-/ 

3. Jacek Thiel                      /-/ 

4. Wojciech Rybakowski /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 


